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WIJ BEDANKEN ONZE PARTNERS!

MEDE MOGELIJK GEMAAKT DOOR:

Beste deelnemers aan Aalsmeer Roest Niet 2016,

Namens de organisatoren van ARN onze dank voor uw deelname. Zonder deelnemers geen Aalsmeer 
Roest Niet en uw enthousiasme is ook voor het 9e achtereenvolgende jaar weer overweldigend! 

Na vorig jaar door Nootdorp en Pijnacker richting Berkel en Rodenrijs te hebben gereden, brengen wij u dit 
jaar vanuit Aalsmeer via Abcoude en Weesp richting Eemnes. Via Soest en de Loosdrechtse Plassen rijdt u 
via Loenen weer terug richting Aalsmeer.

Onvermijdelijk dat u onderweg toch drempels, stoplichten en andere snelheid remmende obstakels te-
genkomt. Graag uw begrip hiervoor en matig uw snelheid om voertuig en inzittenden in goede conditie te 
houden.

Wij wensen u een plezierige rit tijdens Aalsmeer Roest Niet 2016, in de route staan cursief een aantal 
horeca locaties aangegeven voor een mogelijke tussenstop. Geniet van de diversiteit van het prachtige 
Hollandse landschap waar u vandaag door heen rijdt en wij verwachten u en uw voertuig weer in goede 
conditie bij de finish in Aalsmeer.

Veel plezier!
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Mijlen Kilometers

Totaal Tussen Totaal Tussen Situatie Richting 3 Straat

0,0 0,0 0,0 0,0 Uitrit The Beach, dagteller 0 Linksaf P Oosteinderweg

0,1 0,1 0,1 0,1 T-Kruising Rechtsaf Machineweg

1,2 1,1 1,9 1,8 T-Kruising Rechtsaf Legmeerdijk

1,3 0,1 2,1 0,2 Rotonde 2e afslag Legmeerdijk

2,4 1,1 3,9 1,8 Kruising Linksaf N196

5,8 3,4 9,4 5,5 Kruising Rechtdoor Tienboerenweg

7,4 1,6 11,9 2,5 T-Kruising Linksaf Veldweg

8,0 0,6 12,9 1,0 T-Kruising Rechtsaf Nessersluis ->Waverdijk

9,9 1,9 15,9 3,0 Kruising Linksaf, Rechtsaf brug over, Waver

12,6 2,7 20,3 4,4 T-Kruising Rechtsaf Voetangelweg -> De Voetangel

14,5 1,9 23,4 3,1 T-Kruising Rechtsaf Pauw in het Groen

14,7 0,1 23,6 0,2 Rotonde 2e afslag Meerlandenweg

14,8 0,1 23,8 0,2 Kruising Rechtsaf
Amsterdamsestraatweg, let op 
bochten!

15,0 0,2 24,2 0,4 T-Kruising Linksaf Stationsstraat

15,3 0,3 24,7 0,5 T-Kruising Rechtdoor Gein Zuid

16,7 1,4 26,9 2,2 T-Kruising Linksaf Gein Zuid

18,8 2,1 30,2 3,3 Kruising Rechtsaf N236 Gooilandseweg

26,5 7,8 42,7 12,5 T-Kruising Linksaf N524 Bussummergrindweg

27,0 0,4 43,4 0,7 Rotonde 1e afslag Ceintuurbaan

27,8 0,8 44,7 1,3 Rotonde 3e afslag H.A. Lorentzweg

28,3 0,6 45,6 0,9 Rotonde 1e afslag Huizerweg

28,8 0,5 46,4 0,8 T-Kruising na oversteek A1 Rechtsaf Amersfoortsestraatweg

29,3 0,5 47,2 0,8 T-Kruising Linksaf Noord Crailoseweg

29,8 0,5 48,0 0,8 Y-Kruising Rechtsaf Oud-Bussumerweg

30,5 0,7 49,1 1,1 Kruising Rechtsaf Langerhuizenweg

31,0 0,5 49,9 0,8 T-Kruising Linksaf N527 Crailoseweg

31,8 0,7 51,1 1,2 Rotonde 1e afslag Aalberselaan

31,9 0,1 51,3 0,2 Kruising Rechtsaf Groen van Prinstererlaan

32,0 0,1 51,5 0,2 T-Kruising Linksaf Doctor Kuijperlaan

32,4 0,4 52,2 0,7 Kruising Rechtsaf Blaricummerstraat

32,6 0,1 52,4 0,2 Rotonde 1e afslag Blaricummerstraat -> Huizerweg

33,6 1,0 54,0 1,6 Kruising Linksaf Bergweg -> Bellevue

34,0 0,4 54,7 0,7 T-Kruising Rechtsaf Meentzoom

34,2 0,2 55,1 0,4 Y-Kruising Linksaf Blaricummerweg

34,7 0,5 55,9 0,8
T-Kruising: net vóór stopli-
chten

Rechtsaf
Let op ->  Gooyerweg is de par-
allelweg!
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Mijlen Kilometers

Totaal Tussen Totaal Tussen Situatie Richting 3 Straat

35,5 0,7 57,1 1,2 T-Kruising Rechtsaf Meentweg

37,5 2,0 60,3 3,2 T-Kruising Rechtdoor Wakkerendijk

38,0 0,5 61,1 0,8 T-Kruising Linksaf Stammeweg

39,6 1,6 63,7 2,6 Y-Kruising Rechtsaf Geerenweg

40,5 0,9 65,1 1,4 T-Kruising Linksaf Kerkeweg

40,7 0,2 65,5 0,4 Bocht rechts Rechtsaf Eemweg

41,5 0,8 66,8 1,3 T-Kruising Linksaf, Rechtsaf N414 Bisschopsweg

42,3 0,7 68,0 1,2 Rotonde 2e afslag Eemweg

42,7 0,4 68,7 0,7 T-Kruising Linksaf Bosstraat <--> Brink

42,9 0,2 69,0 0,3 Kruising Rechtsaf Javalaan

43,0 0,1 69,2 0,2 T-Kruising Linksaf Torenlaan

43,9 0,9 70,7 1,5 T-Kruising Rechtdoor Stadhouderslaan

44,6 0,6 71,7 1,0 Rotonde 1e afslag Beek en Daalselaan

44,8 0,2 72,1 0,4 Rotonde 2e afslag Burgemeester Grothestraat

45,2 0,4 72,7 0,6 Rotonde 2e afslag Koninginnelaan

45,9 0,7 73,8 1,1 T-Kruising Rechtsaf Beckeringhstraat

46,0 0,2 74,1 0,3 T-Kruising Rechtsaf N221 Koningsweg

46,2 0,1 74,3 0,2 T-Kruising Linksaf N234 Biltseweg

47,6 1,4 76,6 2,3 T-Kruising Rechtsaf Embranchementsweg

48,4 0,8 77,9 1,3 T-Kruising Rechtsaf VuurseSteeg -> veel terrassen!

49,5 1,1 79,6 1,7 Y-Kruising Rechtsaf Hoge Vuurseweg

51,3 1,8 82,5 2,9 Kruising Linksaf N415 Hilversumsestraatweg

53,0 1,7 85,3 2,8 Rotonde 3e afslag Oostereind

53,3 0,3 85,8 0,5 T-Kruising Rechtsaf Diependaalselaan

53,9 0,6 86,7 0,9 Rotonde 3e afslag N417 Utrechtseweg

55,9 2,0 89,9 3,2 Rotonde 1e afslag Noodweg

57,1 1,2 91,9 2,0 T-Kruising Linksaf Weg op de Egelshoek

58,2 1,1 93,6 1,7 T-Kruising Linksaf Sluisweg

58,2 0,1 93,7 0,1 Kruising Linksaf Graaf Floris V weg

59,5 1,3 95,8 2,1 Kruising Rechtsaf N417 Tolakkerweg

61,7 2,2 99,3 3,5 Rotonde 1e afslag Achterweteringseweg

62,4 0,7 100,5 1,2 Bocht rechts Rechtsaf Dokter Welfferweg

63,3 0,9 101,9 1,4 Y-Kruising Rechtdoor Kerkdijk

64,9 1,6 104,5 2,6 T-Kruising Rechtsaf Heuvellaan

66,4 1,4 106,8 2,3 T-Kruising Linksaf Nieuweweg
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Mijlen Kilometers

Totaal Tussen Totaal Tussen Situatie Richting 3 Straat

66,7 0,4 107,4 0,6 T-Kruising Rechtsaf Herenweg

67,8 1,1 109,1 1,7 T-Kruising Rechtsaf Nieuw-Loosdrechtsedijk

71,3 3,5 114,7 5,6 Rotonde 2e afslag Oud-Loosdrechtsedijk

73,9 2,6 118,9 4,2 T-Kruising Linksaf N403 Veendijk

74,5 0,6 119,9 1,0 T-Kruising Rechtsaf N403 Bloklaan

76,2 1,7 122,7 2,8 Kruising Rechtsaf Oud Over

77,9 1,7 125,4 2,7 T-Kruising Rechtdoor Boslaan

78,3 0,4 126,0 0,6 T-Kruising Linksaf 2X N201 Provincialeweg

91,3 13,0 147,0 21,0 Kruising Rechtsaf Legmeerdijk

91,7 0,4 147,6 0,6 T-Kruising Linksaf Machineweg

92,8 1,1 149,4 1,8 T-Kruising Linksaf Oosteinderweg

92,9 0,1 149,5 0,1 Rechtsaf Finish The Beach


